

**René Lund Holding ApS**  
**Blokhusskoven 75, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 29 32 57 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

---

**René Lund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingvirksomhed. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparet kapital.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 71 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 379 t.kr. mod 263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2021	2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.545</b>	<b>60.101</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.602	-15.602
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>52.943</b>	<b>44.499</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	144.818	108.951
Indtægt af kapitalinteresse	160.000	120.000
Andre finansielle indtægter	52.726	73.477
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-20.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.708	-54.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>399.779</b>	<b>272.365</b>
Skat af årets resultat	-20.361	-9.859
<b>Årets resultat</b>	<b>379.418</b>	<b>262.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.567	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.451	149.506
<b>Disponeret i alt</b>	<b>379.418</b>	<b>262.506</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.184.303	1.178.155
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.208.053</u>	<u>1.178.155</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.303.769	1.158.951
Kapitalinteresse	241.511	241.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.545.280</u>	<u>1.400.462</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.753.333</u></b>	<b><u>2.578.617</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.000	235.000
Varebeholdninger i alt	<u>290.000</u>	<u>235.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.509	94.445
Udskudte skatteaktiver	28.656	28.656
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.666
Andre tilgodehavender	51.002	6.413
Tilgodehavender i alt	<u>220.042</u>	<u>138.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.270	442.275
Værdipapirer i alt	<u>191.270</u>	<u>442.275</u>
Likvide beholdninger	398.257	178.761
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.099.569</u></b>	<b><u>994.216</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.852.902</u></b>	<b><u>3.572.833</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	262.567	0
Overført resultat	3.044.923	3.042.472
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.546.890</u></b>	<b><u>3.280.472</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	31.800	31.800
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.800</u>	<u>31.800</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.381	14.665
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.185	165.735
Selskabsskat	3.860	0
Anden gæld	98.286	80.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>274.212</u>	<u>260.561</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.012</u></b>	<b><u>292.361</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.852.902</u></b>	<b><u>3.572.833</u></b>

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	0	2.892.966	110.600	3.128.566
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	0	149.506	113.000	262.506
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	0	3.042.472	113.000	3.280.472
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	262.567	2.451	114.400	379.418
	<b>125.000</b>	<b>262.567</b>	<b>3.044.923</b>	<b>114.400</b>	<b>3.546.890</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	191.270
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>33.990</u>

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	31.800	0	31.800	0
	<u>31.800</u>	<u>0</u>	<u>31.800</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra 1. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra 1. marts 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
